

EJB Ejendomsinvest ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 05 67 72

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

John Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJB Ejendomsinvest ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 31 05 67 72 Stiftet: 12. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 13. regnskabsår
Direktion	Erik Jensen John Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.277.643 kr. mod 497.693 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.107.263	1.124.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-369.132	-212.845
Driftsresultat	1.738.131	912.138
1 Finansielle omkostninger	-97.951	-141.069
Resultat før skat	1.640.180	771.069
Skat af årets resultat	-362.537	-273.376
Årets resultat	1.277.643	497.693
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.277.643	497.693
Disponeret i alt	1.277.643	497.693

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>12.710.227</u>	<u>8.889.728</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.710.227</u>	<u>8.889.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.710.227</u>	<u>8.889.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.729	466.145
	Andre tilgodehavender	0	1.491
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>19.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>492.729</u>	<u>486.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>190.239</u>	<u>2.263.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.968</u>	<u>2.750.836</u>
	Aktiver i alt	<u>13.393.195</u>	<u>11.640.564</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.222.885	2.945.242
	Egenkapital i alt	4.422.885	3.145.242
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	348.010	290.415
	Hensatte forpligtelser i alt	348.010	290.415
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.453.477	3.909.263
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.453.477	3.909.263
	Kortfristet del af langfristet gæld	447.310	437.473
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.739	53.094
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.087.507	3.301.376
	Selskabsskat	304.942	93.522
	Anden gæld	325.325	410.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.168.823	4.295.644
	Gældsforpligtelser i alt	8.622.300	8.204.907
	Passiver i alt	13.393.195	11.640.564
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.945.242	3.145.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.277.643	1.277.643
	200.000	4.222.885	4.422.885

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.568	48.557
Andre finansielle omkostninger	42.383	92.512
	97.951	141.069
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		10.914.597
Tilgang		4.189.631
Kostpris ultimo		15.104.228
Af- og nedskrivninger primo		2.024.869
Årets afskrivninger		369.132
Af- og nedskrivninger ultimo		2.394.001
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.710.227
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Af den opførte gæld forfalder 1.669.680 kr. efter 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.900.787 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.367.918 kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.